1202

1232

probat se ac suos successores in eo sup Boris suis p[ro]cipu[is] ac suavis pen[si]o
habere et habend[um] iurament[um] et obligati[on]e p[ro]p[ri]et[ar]i[um] Quod donati[on]e sua
et e[is] successores in o[mn]ia Boris p[ro]p[ri]et[ar]ia et va[n]e eorund[em] om[n]i[um] ab
om[n]i on[er]e gravis Impensio[n]e Iudicia quacumq[ue] Personar[um] Curia[m] Con
tionis status et locus exan[im] (van om[n]i Iudici et Officio) n[on] exan[im]
toti quod opus fuerit p[ro] om[n]i d[omi]n[i]o Tomi p[ro]t[us] et quolibet d[omi]n[i]o
Tomis spectat[ur] exp[re]ssit Iudic[us] sicut de p[re]d[ic]tis emittit Inve[n]
dere et aliterare Iudicem et iudici reddere nec on[er]e bona cad[em] p[ro]p[ri]et[ar]i[um]
d[omi]n[i]o tam in p[ar]te p[ar]ta in toto ab om[n]ib[us] in p[ar]te d[omi]n[i]o et d[omi]n[i]o p[ro]
om[n]ib[us] et p[ro]p[ri]et[ar]i[um] in ead[em] bona facta et sicut d[omi]n[i]o exan[im] q[ui]bus
Curia[m] in ead[em] bona in p[ar]te et in p[ar]te p[ar]te d[omi]n[i]o et p[ro]p[ri]et[ar]i[um]
Impensio[n]e d[omi]n[i]o quod om[n]ib[us] in quocumq[ue] p[ar]te d[omi]n[i]o p[ro]p[ri]et[ar]i[um]
in ead[em] bona d[omi]n[i]o et d[omi]n[i]o et d[omi]n[i]o in quocumq[ue] Iudici et Officio d[omi]
p[ro]p[ri]et[ar]i[um] et p[ro]p[ri]et[ar]i[um] om[n]i[um] ut et aliterare m[un]d[um] et laboru[m] Impe[n]
sione Affari Inve[n]sione p[ro]p[ri]et[ar]i[um] com[un]i Officio p[ro]p[ri]et[ar]i[um] ad d[omi]n[i]o in
Iudici d[omi]n[i]o p[ro]p[ri]et[ar]i[um] d[omi]n[i]o et d[omi]n[i]o et d[omi]n[i]o Officio rep[re]sentat
non de lege ino debet et tenetur ead[em] p[ar]te d[omi]n[i]o et d[omi]n[i]o
admittere d[omi]n[i]o et admissa ead[em] d[omi]n[i]o et d[omi]n[i]o p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um]
in d[omi]n[i]o tam p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] suas quavis submissas et subordinatas d[omi]n[i]o
non p[ro]p[ri]et[ar]i[um] nec d[omi]n[i]o p[ro]p[ri]et[ar]i[um] d[omi]n[i]o et d[omi]n[i]o successores in ead[em] d[omi]
ni d[omi]n[i]o et tam in p[ar]te quam in toto nominariar Inve[n]e ad d[omi]n[i]o p[ro]
donato de donati[on]e suis sua d[omi]n[i]o p[ro]p[ri]et[ar]i[um] et p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] d[omi]n[i]o
om[n]is donati[on]is regere tenere et p[ro]p[ri]et[ar]i[um] quicquid d[omi]n[i]o et d[omi]n[i]o Tomis in
p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] Inve[n]e taxat[ur] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] Regere nec com[un]i d[omi]n[i]o
p[ro]p[ri]et[ar]i[um] donati[on]e suo e[is]q[ue] d[omi]n[i]o d[omi]n[i]o Com[un]i p[ro]p[ri]et[ar]i[um] om[n]i[um]
et singulis tam in p[ar]te quam in toto totis quod opus fuerit ad d[omi]n[i]o
p[ro]p[ri]et[ar]i[um] d[omi]n[i]o p[ro]p[ri]et[ar]i[um] Regere d[omi]n[i]o d[omi]n[i]o et d[omi]n[i]o d[omi]n[i]o
re[is] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] d[omi]n[i]o p[ro]p[ri]et[ar]i[um] d[omi]n[i]o d[omi]n[i]o Inve[n]e d[omi]n[i]o d[omi]n[i]o
Inve[n]e d[omi]n[i]o p[ro]p[ri]et[ar]i[um] d[omi]n[i]o et d[omi]n[i]o p[ro]p[ri]et[ar]i[um] d[omi]n[i]o et d[omi]n[i]o p[ro]p[ri]et[ar]i[um]
d[omi]n[i]o p[ro]p[ri]et[ar]i[um] d[omi]n[i]o et d[omi]n[i]o p[ro]p[ri]et[ar]i[um] d[omi]n[i]o et d[omi]n[i]o p[ro]p[ri]et[ar]i[um] d[omi]n[i]o
Tomis d[omi]n[i]o p[ro]p[ri]et[ar]i[um] d[omi]n[i]o p[ro]p[ri]et[ar]i[um] d[omi]n[i]o p[ro]p[ri]et[ar]i[um] d[omi]n[i]o p[ro]p[ri]et[ar]i[um]